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Aldrig har vi sett så många människor ute i naturen! Så kul! Men alltför många har inte
hittat formerna för att träffa andra människor utomhus. Att fika utomhus tillsammans
med en vän eller sina närmaste är för många i riskgrupperna en av få möjligheter att
minska sin sociala isolering.

Vi föreslår att stadsdelen snarast placerar ut picknickbord på strategiska ställen såsom
Nytorpsgärde och andra grönområden inom stadsdelen. Fler platser att fika behövs även i
Nacka reservatet så vi hoppas att stadsdelsnämnden även kan påverka staden att öka
antalet picknickbord även där Antalet grill platser behöver också utökas - omåttligt
populärt bland inte minst barnfamiljer.

Viktigt är naturligtvis också att marknadsföra dessa möjligheter till invånarna. Det är
bråttom nu - för många människor känner sig isolerade
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Björkhagen den 1 juni 2020
Medborgarförslag angående mötesplats för människor som tillhör riskgrupperna.

Med anledning av att många inom stadsdelen tillhör riskgrupperna och att åtskilliga
av dessa pga Covid 19 inte kan resa någonstans och i hög grad fortfarande
förväntas uppehålla sig mestadels i sina bostäder under sommaren vore det
angeläget att visa dessa grupper större uppmärksamhet än annars. Mitt förslag är att
skapa sittgrupper i parkmiljöer, med i marken nergjutna träfåtöljer på 1,5 - 2 meters
avstånd från varandra. Dessa skulle vara 6-8 i antal och placeras i cirkel, så att det
kan uppmuntra till eventuell studiecirkelverksamhet i liten skala. Viktigt är att det
skyltas tydligt att sittgruppen är avsedd för riskgrupp/70+. Detta skulle fungera som
en väldigt fin artighet mot dem som nu känner att de måste hålla sig undan. Viktigt
att det kommer igång under sommaren. Men om en andra våg av pandemi skulle
komma är det viktigt att det finns till tidiga hösten. Kostnaden för att inrätta en
sådan sittgrupp kan inte vara så stor. Bänkar i all ära, (som nu finns i något större
antal), fungerar som mötesplats för två personer och inte fler.

Ett annat förslag (av något mindre dignitet än det tidigare) är att skapa speakers
corner i parkmiljö. Det skulle vara ett sätt att få människor att på demokratiskt vis
uppträda med åsikter, stand up comedian-monologer och annat som de kan bidra
med under besvärliga tider. En sådan plats är enkel att skapa med träbänkar,
markerade sittplatser 2 meter emellan och ett podium.


